

Jan B. Sørensen Holding ApS

Solvænget 6, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 83 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Jan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan B. Sørensen Holding ApS Solvænget 6 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 83 17 54
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Brønnum Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.262 t.kr. mod 3.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.032	-13.769
Indtægter af kapitalinteresser	32.167.933	3.418.644
Andre finansielle indtægter	141.010	31.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.950	-37.346
Resultat før skat	32.287.961	3.398.820
Skat af årets resultat	-26.400	4.356
Årets resultat	32.261.561	3.403.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.620.703	3.161.124
Udbytte for regnskabsåret	140.000	100.000
Overføres til overført resultat	500.858	142.052
Disponeret i alt	32.261.561	3.403.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>71.231.089</u>	<u>39.320.676</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.231.089</u>	<u>39.320.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.231.089</u>	<u>39.320.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.356
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.084
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.535</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.395.299</u>	<u>929.406</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.395.299</u>	<u>929.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.794</u>	<u>350.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.576.093</u>	<u>1.306.077</u>
	Aktiver i alt	<u>72.807.182</u>	<u>40.626.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.432.268	33.811.565
Overført resultat	7.130.046	6.629.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	100.000
Egenkapital i alt	72.782.314	40.620.753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	18.868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.868	6.000
Gældsforpligtelser i alt	24.868	6.000
Passiver i alt	72.807.182	40.626.753

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	30.650.441	6.487.136	100.000	37.317.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	3.161.124	142.052	100.000	3.403.176
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	33.811.565	6.629.188	100.000	40.620.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	31.620.703	500.858	140.000	32.261.561
	80.000	65.432.268	7.130.046	140.000	72.782.314

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.950	37.346	
	<u>1.950</u>	<u>37.346</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	5.251.591	5.251.591	
Kostpris 31. december 2021	<u>5.251.591</u>	<u>5.251.591</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	34.069.085	30.907.961	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.167.933	3.418.644	
Udbytte	-257.520	-257.520	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>65.979.498</u>	<u>34.069.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>71.231.089</u>	<u>39.320.676</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg	32,19 %	<u>221.283.285</u>	<u>99.931.447</u>
		<u>221.283.285</u>	<u>99.931.447</u>
